令和６年３月吉日

会員各位

江戸川区立鹿本中学校

ＰＴＡ会長 春口 知広

令和６年度ＰＴＡ会長募集のお願い

 春色の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、ＰＴＡ本部では来年度に向けて会長職を引き受けていただける方を募集しています。年度末を迎え

ても未だ次期会長が決まっておらず非常に困っている状態です。本部役員は約２０名おり会長へのサポー

ト体制は万全です。たとえ未経験でも子供たちや学校のためにという情熱さえあれば務まる職であります。

ぜひ、皆様からの立候補、または推薦をいただきたく思いますのでご協力をお願いいたします。

 つきましては、下記にご記入いただき３月２５日（月）までに担任の先生にご提出ください。

記

・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・   キ リ ト リ   ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・  ・

３月２５日（月）までに提出

＜ＰＴＡ会長募集のお願い＞

◼令和６年度ＰＴＡ会長に立候補可能な方、もしくは一度話を聞いてみたい方。

   年   組  生徒氏名

          保護者氏名

          連絡先番号

◼令和６年度ＰＴＡ会長に推薦される方がいましたらご紹介ください。

   年   組  生徒氏名

          保護者氏名

●ＰＴＡ会長の主な仕事

   ・学校や地域、近隣小中学校との交流

   ・江戸川区立中学校ＰＴＡ連合協議会との交流

   ・各行事への出席と代表あいさつ

   ・その他、子供たちの普段の様子が見られたり、教職員との交流も深められたりします。